CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023

EDITAL CONVOCAÇÃO PARA POSSE Nº 001/2026

O Município de Santa Maria de Jetibá, Estado do Espírito Santo, representado pelo Prefeito Municipal RONAN

ZOCOLOTO SOUZA DUTRA , no uso de suas atribuições legais, torna público que está CONVOCANDO

para POSSE o candidato abaixo,  que entregou os documentos conforme solicitado na Portaria nº 2476/2025

e 2497/2025 o qual  fora considerado APTO; para comparecer no dia 27/01/2026 às 08:00 horas  na Câmara

Municipal  de Santa Maria de Jetibá-ES, no endereço Rua Dalmácio Espíndula, n° 155 - Centro - Santa

Maria de Jetibá/ES.

CARGO: PROFESSOR PA

Classificação Final  Candidato(a)

64º Neusimares Amelia Ziviani Mognatto

65º Raiane Venturini Pivetta

67º Luciana Pilger Vidal

68º Dayana Lichtenheld Da Silva

69º Marcileia Aparecida Bridi Sperandio

70º Andréa Soares De Faria

71º Marilane Campista Gonçalves

72º Elaine Rodrigues Pierrô Saldanha Ribeiro

73º Luana Pivetta Sipolatti Berger

74º Rosangela De Souza Soares Pereira

76º Gabriele Maria Seibel

77º Evellen Cazarotto Mateus

CARGO: PROFESSOR PA - Aprovado Negro

Classificação Final  Candidato(a)

12º Quézia Pinheiro Da Silva Arrigoni

13º Adriana Gusmão Da Silva Ulich

CARGO: PROFESSOR PP - SUPERVISOR ESCOLAR

Classificação Final  Candidato(a)

8º Marilane Campista Gonçalves

Santa Maria de Jetibá-ES, 23 de janeiro de 2026

RONAN ZOCOLOTO SOUZA DUTRA
Prefeito Municipal